Version 14.2.2020
RBDN511.80.40.30
Couleur Lumière 3000 K
Lumen 660 lm
Consommation 9 W
Voltage 230 V
Angle illumination 40 °
Couleur luminaire Noir
Longueur 80 mm
Largeur 70 mm
Hauteur 117 mm
Source lumineuse LED, Incluse
IP 65
CRI 80
Garantie 2 ans
Variante 1 RBDN511.80.40.30: 3000K
Variante 2 RBDN511.80.40.40: 4000K
Les spécifications peuvent être modifiées par les fabricants sans avis préalable
au 022 345 11 00 ou nous faire parvenir une demande d'informations à notre adresse info@rdlux.ch
Cette fiche de produits contient des informations générales sur le produit. Pour plus de renseignements, veuillez nous contacter
Informations Produit
Luminaire extérieur à poser 3000 / 4000 K